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ACTA DE RESULTADOS CAMPEONATO
COPA PRINCESA DE ASTURIAS

18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo

Jjpp Carabina
Alevin Con Apoyo

REAL FEDERACION ESPAROLA DE TIRO OLiMPICO

Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total
1 2 3 /4 5 6
1 20 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO AST 77 8 0 O 0 0 158-0X
Alevin Masculino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total
1 2 3 4 5 6
1 17 GANCEDO PENDAS, TOMAS AST 97.1 93.7 48.1 0 0 0 238.9-0X
Cadete Femenino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total
1 2 3 4 5 6
1 24 GONZALEZ MAZO, ZAHRA RIO 104.2 104 104.5 103.7 0 0 416.4-34X
2 7 GUTIERREZ LOPEZ, MIZAR-LUCIA AST 101 96.4 99.5 101.4 0 0 398.3-17X
3 55 SANCHEZ RODRIGUEZ, LAURA AST 96.8 99.4 100.6 99.3 0 0 396.1-18X
4 54 ALVAREZ FERNANDEZ, ALBA AST 94 100 96.7 97.2 0 0 387.9-11X
5 111 SARAVIA GONZALEZ, ESTHER AND 89.9 94.3 97.1 96.1 0 0 377.4-8X
6 29 PASCUAL ORELL, BELEN SMA 94.4 91.1 92.7 87.7 0 0 365.9-7X
7 28 PASCUAL ORELL, LUCIA SMA 89.8 83.6 94.4 88.2 0 0 356-3X
Cadete Masculino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total
1 2 3 4 5 6
1 75 CILVETI LORENTE, ALEJANDRO CAT 102 100.3 103.6 98.5 0 0 404.4-21X
2 83 FERRIOLS | MAGANA, ALEX CAT 97.2 103.2 100.3 102.2 0 0 402.9-20X
3 90 PANDEY BERROJO, DAVID CAT 98.2 101.9 101.5 98.5 0 0 400.1-17X
4 15 BLANCO RODRIGUEZ, AST 100.4 97.9 102.2 98.9 0 0 399.4-18X
ANDRES ZHOU
5 23 MARTINEZ DE MARCOS, AI‘EJANDRORIO 98.8 101.2 99.7 99.6 0 0 399.3-15X
6 18 FARPON HEVIA, ADRIAN AST 99.9 97.1 97.6 100.1 0 0 394.7-14X
7 25 VANRELL DE JUAN, JUAN ANTONIO SMA 93.3 97.3 97.9 93.1 0 O 381.6-8X
8 53 DIAZ MURCIEGO, ANGEL AST 94.8 93.8 95.1 92.1 0 0 375.8-9X
9 14 GARCIA GONZALEZ, JAVIER AST 87.7 91.6 85.9 88.8 0 0 354-1X
Infantil Femenino
Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total
1 2 3 4 5 6
1 19 CASTRO GARCIA, SARA AST 95.4 95.2 92.5 97.7 0 O 380.8-8X
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ACTA DE RESULTADOS CAMPEONATO
COPA PRINCESA DE ASTURIAS

18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo

Infantil Femenino

Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4
2 22 ELIAS SANCHEZ, CARLA SMA 82.9 67.2 65.6 52.2
Infantil Masculino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4
1 16 ALVAREZ FLOREZ, NESTOR AST 98.5 97.9 99.7 97.6 0
2 47 JATIVA CUARTERO, LUCAS VAL 98.2 95.3 94.3 92.7 0
3 109 MURNOZ BELLIDO, LUCAS AND 82.1 88.2 96.2 92 0
Juvenil Femenino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4 5
1 39 LOPEZ PEREZ, NAROA VAS 100.8 101.3 100.1 102.4 102.6
2 30 PASCUAL ORELL, MARTA SMA 99.7 97.5 100.4 97.8 100.3
3 79 CAPDEVILA MARTIN, CAT 98.8 98 98.2 99.7 98.3
MARTINA
4 27 GARCIA DEVESA, ALBA SMA 100.5 94.8 98.4 99.1 96.3
Juvenil Masculino
Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4 5
1 82 CONSTANZO BARBER, ERIC CAT 1027 988 99.2 1017 1027
2 78 BUJ RUIZ, ALEIX CAT 100.2 97.2 98.7 101.6 100.9
3 26 GONZALEZ LOPEZ , ALBERTO SMA 99.3 94.3 94.4 95.1 94.8
4 13 TRESGUERRES ALVAREZ, AST 926 963 94 952 964
IGNACIO
Sub23 Femenino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4 5
1 87 MARTINON BORRAS, INES CAT 104.8 104.6 105.3 107.5 103.4
2 77 ARIAS CASALS, HELENA CAT  103.8 105.3 103.9 103.4 104.8
3 69 BONET VILAR, NURIA CAT  103.9 103 104.4 103.9 104.3
4 96 ROSSELLO RIBAS, MIREIA CAT 105 105 104.1 102.9 101.9
5 97 SITJA DOMINGUEZ, MARIA  CAT 103.9 101.1 103.4 104.5 104.9
6 99 ABIZANDA GILIBETS, CAT 103 103.9 103 103.1 103.5
ESTHER
7 40 SASTRE ROSSELLO, BAL 102.8 105.1 102 102.5 104.8

MARIA ANTONIA

2021-06-20 21:50

Total
5 6
0 0 267.9-0X
Total
5 6
0 393.7-15X
0 380.5-10X
0 358.5-6X
Total
6
102.3 609.5-36X
95.2 590.9-22X
95.9 588.9-21X
95.2 584.3-21X
Total
6
98.3  603.4-25X
93.5 592.1-22X
97.5 575.4-14X
94.6  569.1-12X
Total
6
102.8 628.4-50X
105.7 626.9-51X
104.3 623.8-50X
104.7 623.6-46X
103.6 621.4-44X
104.6 621.1-39X
103.5 620.7-45X
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ACTA DE RESULTADOS CAMPEONATO
COPA PRINCESA DE ASTURIAS

18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo

VQQ:E REAL FEDERACION ESPAROLA DE TIRO OLiMPICO

Sub23 Masculino

Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4 5
1 31 ESTEVEZ SOLORZANO, JORGE CAN 103.5 104.4 103.2 106 105
2 107 OVIEDO BERENGUER, JESUS CAT 104.1 103.9 102.8 104.2 103.4
3 81 CECILIA QUIRANTE, JUAN CAT 104.4 103.8 103.8 104.2 104.5
4 52 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN AST 105.1 102.7 102.4 103 102.6
5 70 GONZALEZ BOCERO, ADRIAN  GAL 105.6 100.7 105.2 101.9 104.4
6 84 GARCIA ANDUJAR, RAUL CAT 102.4 102.9 101.1 102.3 103.9
7 32 BALANZA LOPEZ-DAVALILLO, RIO 100.3 1025 995 104.7 99.4
FRANCISCO
8 33 VAZQUEZ HERNANDEZ, DANIEL SMA  95.8 935 98 97.8 97.8
Jjpp Pistola
Alevin Con Apoyo
Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4
1 35 ALEMAN DOMINGUEZ, MARIA SMA 77 89 0 0 0
2 11 VAZQUEZ BARZANA, MIGUEL AST 78 77 0 0 0
3 48 IBORRA CUARTERO, LAIA VAL 72 74 0 0 0
4 63 PEREZ ALVAREZ, MARIAN AST 56 66 0 0 0
5 106 SUAREZ SOLIS, ILLAN AST 64 52 0 0 0
Alevin Femenino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4
1 10 LLEDIAS ALVAREZ, COVADONGA F. AST 78 92 44 0
2 38 ROBLES CARDENAS, LAURA AND 77 73 36 0
3 108 CORTON PRADO, CARLA GAL 71 74 26 0
Alevin Masculino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4
1 12 BLANCO RODRIGUEZ, LUCAS MINH AST 80 82 43 0
2 36 MARTEL MILANS DEL BOSCH, RODRIGO SMA 67 83 32 0
Cadete Femenino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed
1 2 3 4
1 41 MARCOTE FARIAS, NOAH BAL 91 91 91 87
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Total

626.1-50X
623.8-47X
623.5-46X
619.7-45X
619.4-43X
613.9-38X

609.8-34X

581.3-17X

Total

166-0X
155-0X
146-0X
122-0X
116-0X

Total

214-0X
186-0X
171-0X

Total

205-0X
182-0X

Total

360-6X
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ACTA DE RESULTADOS CAMPEONATO
COPA PRINCESA DE ASTURIAS

18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo

Cadete Femenino

Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total Obs
1 2 3 4 5 6
2 3 ROJAS FERNANDEZ DE CAMPINUN, NURIA RIO 86 95 85 89 0 0 355-5X
3 92 PIQUE ALTIMIS, CARLOTA CAT 87 87 93 8 0 0 353-3X
4 66 VAZQUEZ GUERRA, IRENE GAL 85 91 88 85 0 0 349-5X
5 71 FRAGA CORREDOIRA, CARLA GAL 84 90 82 84 0 0 340-3X
6 51 PATEL GULERIA, SIYA SMA 89 81 8 81 0 0 339-3X
7 110 MERCADO BELLIDO, CANDELA AND 83 75 8 87 0 0 329-1X
8 42 SANCHO BARCELO, MARINA BAL 8 78 8 79 0 0 325-0X
9 65 GOMEZ LONGUEIRA, ALBA GAL 67 80 75 83 0 0 305-1X
10 45 NAVARRO LOZANO, BELEN VAL 0 0 0 0 0 0 0-0x DNS
Cadete Masculino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total Obs
1 2 3 4 5 6
1 86 GONZALEZ PARDINA, ERIC CAT 95 90 89 91 0 0 3655X
2 94 RAKKEZ CEREGIDO, NAIM CAT 91 92 91 88 0 0 362-3X
3 91 PEREZ MEDINA, DANNY CAT 91 90 89 89 0 0 359-7X
4 62 JAULAR GONZALEZ, ADRIAN AST 83 83 8 89 0 0 343-4X
5 60 GARCIA REGUEIRO, ENOL AST 77 88 78 87 0 0 330-2X
6 43 DAGO IGLESIAS, ABEL VAL 82 81 8 79 0 0 3283X
7 59 BASTIAN TURRADO, MARIO AST 75 78 81 8 0 0 317-0X
8 58 NEIRA CASTRO, NICOLAS AST 81 65 71 77 0 0 294-1X
9 88 OSKOMA 0, MYKHAYLO CAT 0 0 0 0 0 0 00X DNS
Infantil Femenino
Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total Obs
1 2 3 4 5 6
1 103 VAZQUEZ LIZ, MIREIA GAL 91 89 89 8 0 0 357-4X
2 9 VALDES FERNANDEZ, ARIANA AST 87 83 89 8 0 0 339-3X
3 8 ALVAREZ GONZALEZ, SIRA AST 87 83 86 79 0 0 3352X
4 46 NOVILLO MATEU, CAROLINA VAL 76 77 83 8 0 0 321-2X
5 102 VILA VEIGA, MIREIA GAL 83 75 77 79 0 0 314-1X
Infantil Masculino
Competicién
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total Obs
1 2 3 4 |5 6
1 37 ROBLES CARDENAS, JUAN MIGUEL AND 90 89 96 90 0 0 365-6X
2 100 FREIXEDO GONZALEZ, ROI GAL 86 8 8 83 0 0 337-0X
3 105 AREVANO PEREZ, ANTONIO GAL 72 62 68 73 0 0 275-1X
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ACTA DE RESULTADOS CAMPEONATO
COPA PRINCESA DE ASTURIAS

18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo
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Juvenil Femenino

Apellidos, Nombre

GOMEZ GOMEZ, ELENA
ALCAZAR COBO, ANA

OROS CAMPO, SARA
CABALLERO FERNANDEZ, CARLA
ARIAS CASALS, ELISENDA

PIQUE ALTIMIS, AROA
CHAMARRO ZOIDO, PATRICIA
SANCHEZ RODRIGUEZ, LUCIA
REY HUERTA, INES

Fed

CAT
CAT
ARA
AND
CAT
CAT
CAM
AST
AST

90
89
85
84
90
86
79
81

93
89
92
89
87
88
85
89

Juvenil Masculino

Apellidos, Nombre

CARBO RUIZ, LUCAS
PENEDO GONZALEZ, YERAY

IGLESIAS MARTINEZ, JOSE CARLOS

GONZALEZ BAENA, ALONSO
DEL PECHO LOPEZ, RAUL
SOLE VILLEGAS, MARC

Fed

CAT
GAL
VAL
SMA
VAL
CAT

94
90
84
82

Sub23 Femenino

Apellidos, Nombre

Fed

MIRA-PERCEVAL SABATER, IRLANDA TERESA VAL

LOPEZ GALLEGO, ANA
CEREZO BRAVO, ANDREA

DE CANCIO-DONLEBUN PELAEZ, ARIADNA

ALVAREZ MARTIN, CARMEN
RODRIGUEZ FIDALGO, YOLANDA

GAL
RIO

GAL
AST
GAL

97
93
89
91
87
79

Sub23 Masculino

Apellidos, Nombre

FREIJE TORNEIRO, MARTIN
PALOU COMAS, ARNAU
RISSECH GASULLA, JORDI
FRAGA CORREDOIRA, NICOLAS
DIAZ JARA, JAVIER

CASTRO GARCIA, IYAN

Fed

GAL
CAT
CAT
GAL
GAL
AST

93
92
90
89
89
90

92
91
84
84

95
89
89
86
83
82

96
91
93
93
87
85

VQQ:E REAL FEDERACION ESPAROLA DE TIRO OLiMPICO

5

Competicién
3 4 5
91 90 92
88 95 89
94 88 88
86 90 87
85 86 89
89 87 85
83 85 91
76 87 86
0 0 0
Competicién
3 4 5
92 92 93
93 89 87
84 93 88
75 83 81
0 0 0
0 0 0
Competicién
3 4
9% 97 94
89 90 90
88 89 82
88 85 84
90 85 84
89 85 84
Competicion
3 4 5
94 94 95
95 97 92
92 92 89
93 91 89
88 93 91
92 92 88

87
92
89
91
88
89
86
83

95
89
88
80

93
92
89
84
81
86

96
95
92
89
94
89

Total

543-6X
542-5X
536-9X
527-6X
525-8X
524-3X
509-4X
502-5X
0-0X

Total

558-12X
539-5X
521-3X
490-5X
0-0X
0-0X

Total

572-10X
543-8X
526-2X
518-4X
510-4X
505-3X

Total

568-10X
562-9X
548-10X
544-6X
542-0X
536-5X
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ACTA DE RESULTADOS CAMPEONATO
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18/06/2021, Campo de tiro del Club Principado Oviedo

Sub23 Masculino

Competicion
Puesto Dorsal Apellidos, Nombre Fed Total Obs
1 2 3 4 5 6
7 61 RODRIGUEZ GARCIA, TITO AST 89 87 94 90 87 84 531-5X
8 5 AREVALO GONZALEZ, ALEJANDRO AST 0 0 0 0 0 0 0-0X DNS
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